موسوی گفت: با توجه به محدودیت زمانی باقی مانده و عدم امکان اعزام عوامل اجرایی از سوی وزارت امور خارجه، امکان برگزاری انتخابات به صورت مستقیم فعلاً فراهم نشده است.

صفحه ۳

شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۰ - ۱ ذی‌القعده ۱۴۴۲ - ۱۲ ژوئن ۲۰۲۱

نماینده ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: می‌خواهم دوباره تکرار کنم، این یک طنز تلخ تاریخی است که آژانس از برنامه سلاح هسته‌ای رژیم صهیونیستی در منطقه ناپایدار خاورمیانه، غافل است.